Bezirk 1 Sommer 2010
Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

Tennisclub Hardheim 1960 e.V. (10360)

Anlage
Wohlfahrtsmuehle 4, 74736 Hardheim
T 06283-8260 F 06283-968 TC-Hardheim1960@web.de

Sportwart/in
Laub, Hans-Joachim , Schiessmauer 6, 74736 Hardheim
T 06823-1857 h.j.laub@web.de

Jugendwart/in

Muller, Stefan , Spessartweg 1, 74736 Hardheim
T 06283-318338 stefan-kh-mueller@web.de

nu .Dokument 011a, erstellt am 27.01.2013 15:26 | Seite 1 von 8

Herren 65 TSG
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Hellmuth, Georg
Trunk, Gerhard

VoRRen, Ulrich
Coppens, Walter ( BEL )
Petters, Dieter

Bick, Werner

Weigand, Karl
Knauber, Gerd
Wawatschek, Hermann
Schwarz, Fritz-Peter
Gayer, Wilfried
Trabold, Edgar
Tomann, Gunter

ID-Nr./Jg.
14202271
13801980
13801977
14501647
14102234
14402499
14201978
14250169
13902817
14202476
13801981
13902238
14002989

LK DR Info
LK15
LK15
LK17
LK17
LK18
LK19
LK21
LK22
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23




Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

Tennis-Club Wiesensee e.V. Hemsbach ( 10590 ) Herren 65
Anlage Ra. Name (Nat.) ID-Nr.AJg. LK DR Info
Huettenfelderstr., 69502 Hemsbach 1 Edinger, Helmut 13801990 LK15
paul.manz@freenet.de 2 Dr.lrgang, Dr. Edmund 13400634 LK16
3 Hayden, Milan 13300676 LK16
Sportwart/in 4 HauRer, Jirgen 13902407 LK18
Manz, Paul , KIeiststr.G, 69502 Hemsbach 5 POdliCh, Rainer 13801993 LK18
T 01577 4222 003 paul.manz@freenet.de 6 Bachmann, Dieter 13601468 LK20
7  Scheide, Klaus 13501219 LK21
Jugendwart/in 8  Wagner, Werner 14402900 LK21
Bachmann, Dieter , Am Dreispitz 8, 69502 Hemsbach 9 Fenn, Hans 14102602 LK21
T 06201-42237 db@bachmann-elektro.de 10 Launer, Erich 13902261 LK22
11 Geist, Erich 14501915 LK23
12 Roth, Klaus 14002382 LK23
13 Bleich, Bruno ( AUT) 14102257 LK23
14 Hainke, Rudolf 13801992 LK23
15 Dorn, Alfred 13701707 LK23
16 Schulte, Dr. Winfried 13701708 LK23
17 Hoffmann, J6rg 13601469 LK23
18 Friedel, Harry 13801991 LK23
19 Schwab, Dieter 14002383 LK23
20 Bich, Martin 14002380 LK23
21 Andrae, Ulf 14202142 LK23
22 Gutwein, Otto 14501924 LK23
23 Engelhardt, Otto 13550311 LK23
24 Dressler, Manfred 13300674 LK23
25 Bohsem, Reinhold 14102258 LK23
26 Klarhofer, Dieter 13300677 LK23
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Bezirk 1 Sommer 2010
Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

TC Ladenburg e.V. (10735)

Anlage
Am Romerstadion 4, 68526 Ladenburg
T 06203-12311 mario.unholz@tc-ladenburg.de

Sportwart/in
Reibert, Nicole , Im Unteren Rech 20, 68526 Ladenburg
nicole.reibert@tc-ladenburg.de

Jugendwart/in

Pawlik, Matthias , Januariusweg 26, 68526 Ladenburg
T 06205742 info@tennisschule-pawlik.de
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Herren 65

Ra. Name (Nat.)
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Karran, Ulrich

Peters, Horst

Leitner, Heinz

Kamuf, Volker

Brand, Karl-Heinz
Helfert, Klaus

Jordan, Bernd
Oberhettinger, Klaus
Herzog, Georg
Sandquist, Tom (USA)
Hildebrand, Hans-Jurgen
Steinhauer, Klaus

Clar, Gunter

Grimm, Dieter

Klett, Peter

Walzel, Peter

ID-Nr./Jg.
14202311
14202400
13802309
13802276
14002653
14402626
14050195
14302757
13501342
14250219
14102682
14150229
14351480
13650061
13850128
14501805

LK DR Info
LK15
LK17
LK19
LK19
LK19
LK20
LK21
LK21
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23




Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

TC Rot-Weiss Neckarbischofsheim e.V. (11250) Herren 65
Anlage Ra. Name (Nat.) ID-Nr.AJg. LK DR Info
Ablassweg 24, 74924 Neckarbischofsheim 1 Oehmlg, Klaus 13802344 LK17
T 07263-64505 2 Herbold, Walter 13501339 LK18
3 Blessinger, Oskar 13601595 LK20
Sportwart/in 4  Rienesl, Franz 13702007 LK20
Guba, Martin , Képplersgérten 22, 74924 Neckarbischofsheim 5 Fesl, Johann 14150241 LK20
T 07263 60327 martinguba@gmx.de 6  Ernst, Walter 14202217 LK21
7  Zapf, Horst 14150239 LK21
Jugendwart/in 8 Lenz, Dieter 14102784 LK21
Rohm, Klaus , von Hindenburgstr. 25, 74924 Neckarbischofsheim 9  Roth, Heribert 13802370 LK21
T 07263-6133 klausrohm@googlemail.com 10 Grimm, Manfred 14250226 LK23
11 Markl, German 14150240 LK23
12 Baumann, Ulrich 14250222 LK23
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Bezirk 1 Sommer 2010
Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

TC Rot-Weil3 1925 e.V. Walldlrn (11720)

Anlage
Dr. August-Stumpf-Str.7a, 74731 Walldirn
T 06282-7463 tvenglert@gmx.de

Sportwart/in
Brodowski, Stephan , Obere Hangstr. 13, 74731 Walldurn
T 0160-7375718 F 06282-9289767 Stephan.Brodowski@gmx.net

Jugendwart/in

Brodowski, Stephan , Obere Hangstr. 13, 74731 Walldurn
T 0160-7375718 F 06282-9289767 Stephan.Brodowski@gmx.net
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Herren 65 TSG

Ra. Name (Nat.)
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Hellmuth, Georg
Trunk, Gerhard

VoRRen, Ulrich
Coppens, Walter ( BEL )
Petters, Dieter

Bick, Werner

Weigand, Karl
Knauber, Gerd
Wawatschek, Hermann
Schwarz, Fritz-Peter
Gayer, Wilfried
Trabold, Edgar
Tomann, Gunter

ID-Nr./Jg.
14202271
13801980
13801977
14501647
14102234
14402499
14201978
14250169
13902817
14202476
13801981
13902238
14002989

LK DR Info
LK15
LK15
LK17
LK17
LK18
LK19
LK21
LK22
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23




Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

Tennis-Club 82 Weinheim e.V. (11770) Herren 65 TSG
Anlage Ra. Name (Nat.) ID-Nr.AJg. LK DR Info
Ehretstr. Ecke Dr. Benderstr, 69469 Weinheim 1 Mink, Bernd Volker 14302743 LK15
T 06201-16823 ul-me46@web.de 2 Weidlich, Winfried 14302888 LK16
3 Schneider, Peter 14351813 LK16
Sportwart/in 4 Astor, Walter 13802149 LK17
Mink, Oliver , Marktplatz 10, 68526 Ladenburg 5 Orth, Giinther 13902706 LK18
T 0160 4460860 0Iiver.mink@ra—sei|er.de 6 Dr. Koberstein, Rudolf 14002683 LK18
7  Fritsch, Peter 13802225 LK19
Jugendwart/in 8  Gleiser, Karl 14302587 LK19
Speiser, Dominic , Alte Landstr. 29, 69469 Weinheim 9 Bechtold, Gerhard 14202152 LK20
T 0176 96132254 dominiCSZ@gmx.de 10 Krug, Hilmar 13750111 LK21
11 Drescher, Manfred 14050200 LK22
12 Firchow, Claus 14150242 LK22
13 Jakob, Klaus 13902624 LK22
14 Stohr, Helmut 14402871 LK23
15 Geisinger, Roland 14302582 LK23
16 Seher, Dieter 14402855 LK23
17 Dr. Hilkert, Otto 13250017 LK23
18 Berendes, Klaus 13902493 LK23
19 Richter, Karl Heinz 14150243 LK23
20 Scharpf, Otto-Peter 14202438 LK23
21 Gartner, Bernd 14402589 LK23
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Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

Sportgemeinde Hohensachsen1884 e.V., Abt. Tennis  Herren 65

(11780)
Ra. Name (Nat.) ID-Nr./Jg. LK DR Info
Anlage 1  Opitz, Dr. Hans Georg 14302332 LK17
Langenwiesenweg 1, 69469 Weinheim 2 Bleckmann, Winfried 13902302 LK17
T 06201-57016 volker.biewendt@web.de 3 Merkel, Armin 14302331 LK18
4 Paluszkiewicz, Alfred 14402331 LK21
Sportwart/in 5  Drabant, Siegfried 14102298 LK23
Biewendt, Volker , Im Wingert 17, 69469 Weinheim 6 Drabant, Dieter 14501686 LK20
T 06201-55966 volker.biewendt@web.de 7 Jagerfeld, Horst 14002436 LK22
8  Baranowski, Klaus 13701728 LK23
Jugendwart/in 9 Kessler, Bernd 14302330 LK23
Kriener, Christa , Zehntjérgen 4, 69469 Weinheim 10 Gropp, Rudi 14102299 LK23
11 Ebenhdg, Heinz 13601487 LK23
12 Landau, Winfried 14202012 LK23
13 Meyer, Bernd 14202013 LK23
14 Ammann, Hermann 13802024 LK23
15 Kaolb, Lothar 13802025 LK23
16 Pirner, Heinz 14002437 LK23
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Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 65 2.Bezirksliga Gr.2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 27.01.2013

TC Lutzelsachsen 1973 e.V. (11790) Herren 65 TSG
Anlage Ra. Name (Nat.) ID-Nr.AJg. LK DR Info
Waidallee 39, 69469 Weinheim 1 Mink, Bernd Volker 14302743 LK15
T 06201-15906 bastian.unger@tc-luetzelsachsen.de 2 Weidlich, Winfried 14302888 LK16
3 Schneider, Peter 14351813 LK16
Sportwart/in 4 Astor, Walter 13802149 LK17
Seher, Jan, Ahornstr. 47/1, 69469 Weinheim 5 Orth, Glinther 13902706 LK18
T 06201-844554 jan.seher@gmx.de 6  Dr. Koberstein, Rudolf 14002683 LK18
7  Fritsch, Peter 13802225 LK19
Jugendwart/in 8 Gleiser, Karl 14302587 LK19
Seher, Dieter , Seeweg 5, 69469 Weinheim 9 Bechtold, Gerhard 14202152 LK20
T 06201-55355 dieter.seher@web.de 10 Krug, Hilmar 13750111 LK21
11 Drescher, Manfred 14050200 LK22
12 Firchow, Claus 14150242 LK22
13 Jakob, Klaus 13902624 LK22
14 Stohr, Helmut 14402871 LK23
15 Geisinger, Roland 14302582 LK23
16 Seher, Dieter 14402855 LK23
17 Dr. Hilkert, Otto 13250017 LK23
18 Berendes, Klaus 13902493 LK23
19 Richter, Karl Heinz 14150243 LK23
20 Scharpf, Otto-Peter 14202438 LK23
21 Gartner, Bernd 14402589 LK23
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